АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.01.2018 № 5-п

         с.Судьбодаровка
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания в его составе по объекту: «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающих скважин № 701, 703, 704, 705, 706, 419, 409, 711. К-1», (количество скважин 2 шт.).

На основании п. 5, п. 7 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Положения о публичных слушаниях и Устава администрации МО Судьбодаровсий сельсовет:
1 Провести публичные слушания 02.03.2018г. в 11.00ч. местного времени в здании администрации ул. Новая 3 с. Судьбодаровка по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории в его составе по объекту: «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающих скважин № 701, 703, 704, 705, 706, 419, 409, 711. К-1», (количество скважин 2 шт.).
2. Предложить жителям муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, иным заинтересованным лицам не позднее чем до 01.03.2018. представить письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях.
3. Предложить жителям муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, а так же после публикации извещения о проведении публичных слушаний в газете «Голос глубинки»
Глава МО

Судьбодаровский   сельсовет

Новосергиевского района

        Ю.В.Осипов
Разослано : в дело, в прокуратуру, ООО " Оренбургнефтепроект"